Offerte rilevate in data 10/01/2013

CARRELLO

Biscotti

Acqua naturale

Pasta

Carne di pollo

Prosciutto crudo

Olio extra-vergine di oliva

Mozzarella

Yogurt

Caffe

Detersivo per piatti e stoviglie

Carta igienica

Bagnoschiuma

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA

A BOLOGNA

Baroni, vari tipi, 700 gr.
Conad Leclerc, via Larga

S. Antonio, 6 bottiglie da 1,5 It.
Esselunga Superstore, via Emilia Ponente
S. Benedetto, 6 bottiglie da 2 It.
Carrefour, Shopville Gran Reno

Divella, vari formati, 500 gr.
Pam, via Bellaria

Marca Pam, busto, all'etto
Pam, via Bellaria

Piacenti, toscano, all'etto

Carrefour, Shopville Gran Reno

Scelto da Conad Leclerc, Norcia, all'etto
Conad Leclerc, via Larga

Basso, classico, 1 It.
Carrefour, Shopville Gran Reno
Sagra, Il Classico, 1 It.

Pam, via Bellaria

Goldsteig, Cammino d'Oro, 4x125 gr.
Pam, via Bellaria

Vipiteno, vari gusti, 2x125 gr.
Carrefour, Shopville Gran Reno

Caffé Cagliari, Gran Caffe, 4x250 gr.
Carrefour, Shopville Gran Reno

Marca Pam, al limone, 1,75 It.
Pam, via Bellaria

Tenderly, Salvaspazio con aquatube, 16 rotoli
Conad Leclerc, via Larga

Mil Mil, varie profumazioni, 2x1 It.
Conad, via Abramo Lincoln

€1,49

€1,00

€1,32

€0,42

€0,28

€1,89

€ 2,99

€2,29

€0,45

€ 3,89

€1,35

€249

€2,10

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A FIRENZE

Doria, Bucaneve, 200 gr.
Pam, via Andrea da Pontedera

Boario, 6 bottiglie da 2 It.
Panorama, I Gigli

Divella, vari formati, 500 gr.
Pam, via Andrea da Pontedera

Marca Pam, busto, all'etto
Pam, via Andrea da Pontedera

Scelto da Panorama, stagionato, all'etto
Panorama, I Gigli

Cirio, classico, 1 It.
Coop, piazza Pietro Leopoldo

Alival, 5x100 gr.
Coop, piazza Pietro Leopoldo

Vipiteno, vari gusti, 2x125 gr.
Carrefour, Il Parco

Caffé Motta, classico, 4x250 gr.
Carrefour, Il Parco

Sole, Gel Oxi, 1,1 It.
Conad, via Scipione Ammirato

Tenderly, Salvaspazio con aquatube, 30 rotoli
Esselunga Supermarket, via Pisana

Venus, varie profumazioni, 750 ml.
Conad, via Scipione Ammirato

€0,50

€1,00

€0,42

€0,28

€1,00

€ 2,90

€2,14

€0,44

€5,49

€0,70

€5,00

€1,40

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A MILANO

Mulino Bianco, vari tipi, 1 kg.
Auchan, Cinisello

Norda, bottiglia da 2 It.

Auchan, Cinisello

S. Antonio, 6 bottiglie da 1,5 It.
Esselunga Superstore, via Ripamonti
S. Benedetto, 6 bottiglie da 2 It.
Carrefour Planet, Milanofiori

Divella, vari formati, 500 gr.
Pam, viale Sabotino

Fattorie Nature, quarto posteriore, all'etto
Coop, via f.lli Zoia

Scelto da Carrefour, all'etto
Carrefour Market, via Monti

Basso, classico, 1 It.
Carrefour Planet, Milanofiori
Sagra, Il Classico, 1 It.
Pam, viale Sabotino

Goldsteig, Cammino d'Oro, 4x125 gr.
Pam, viale Sabotino

Vipiteno, vari gusti, 2x125 gr.
Carrefour Planet, Milanofiori

Caffé Motta, classico, 4x250 gr.
Carrefour Planet, Milanofiori

Marca Pam, al limone, 1,75 It.
Pam, viale Sabotino

Tenderly, Salvaspazio con aquatube, 50 rotoli
Auchan, Cinisello

Nivea, Bagno Crema, varie profumazioni, 2x750 ml.
Auchan, Cinisello

€1,78

€0,22
€1,00

€1,32

€0,42

€0,23

€1,19

€ 2,99

€2,29

€0,45

€5,49

€1,35

€6,99

€3,49

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A NAPOLI

Balocco, vari tipi, 700 gr.
Ipercoop, via Masullo

Lilia, 6 bottiglie da 2 It.
Sisa, via Consalvo

Agnesi, vari formati, 500 gr.
Conad, piazza Poderico

Scelto da Carrefour, cosciotto, all'etto
Carrefour Market, corso Europa

Scelto da Carrefour, all'etto
Carrefour Market, corso Europa

De Santis, classico, 1 It.
Carrefour Market, corso Europa

Santa Lucia, 3x100 gr.
Auchan, Napoli Argine

Trentina, vari gusti, 8x125 gr.
Auchan, Napoli Argine

Kose, Audace, 4x250 gr.
Conad, piazza Poderico

Sole, varie profumazioni, 2x1,1 It.
Conad, piazza Poderico

Tenderly, Salvaspazio con aquatube, 50 rotoli
Auchan, Napoli Argine

Nivea, Bagno Crema, varie profumazioni, 2x750 ml.
Auchan, Napoli Argine

€1,15

€1,26

€0,49

€0,20

€1,19

€ 2,95

€1,51

€ 2,09

€4,98

€1,68

€6,99

€3,49

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A ROMA

Mulino Bianco, vari tipi, 1 kg.
Auchan, Roma Casalbertone

Boario, 6 bottiglie da 2 It.
Panorama, Roma Est

Divella, vari formati, 500 gr.
Pam Superstore, via Usellini

Scelto da Carrefour, busto, all'etto
Carrefour Market, via Collatina

Scelto da Panorama, stagionato, all'etto
Panorama, Roma Est

Basso, classico, 1 It.
Carrefour, Le Ciliegie
Coppini, Pedimonte, 1 It.
Panorama, Roma Est
Sagra, Il Classico, 1 It.
Pam Superstore, via Usellini

Goldsteig, Cammino d'Oro, 4x125 gr.
Pam Superstore, via Usellini

Vipiteno, vari gusti, 2x125 gr.
Carrefour, Le Ciliegie

Kose, Audace, 4x250 gr.
Conad Superstore, via Appia Nuova

Sole, varie profumazioni, 2x1,1 It.
Conad Superstore, via Appia Nuova

Tenderly, Salvaspazio con aquatube, 50 rotoli
Auchan, Roma Casalbertone

Malizia, varie profumazioni, 500 ml.
Panorama, Roma Est

€1,78

€1,00

€0,42

€0,20

€1,00

€ 2,99

€2,29

€0,49

€4,98

€1,40

€6,99

€1,00

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A TORINO

Mulino Bianco, vari tipi, 1 kg.
Auchan, Torino

Boario, 6 bottiglie da 2 It.
Panorama, Strada di Settimo Torinese

Divella, vari formati, 500 gr.
Pam, corso Svizzera

Marca Pam, busto, all'etto
Pam, corso Svizzera

Scelto da Panorama, stagionato, all'etto
Panorama, Strada di Settimo Torinese

Coppini, Pedimonte, 1 It.
Panorama, Roma Est
Sagra, Il Classico, 1 It.
Pam Superstore, via Usellini

Goldsteig, Cammino d'Oro, 4x125 gr.
Pam, corso Svizzera

Vipiteno, vari gusti, 2x125 gr.
Carrefour, Corso Turati

Lavazza, Suerte, 2x250 gr.
Pam, corso Svizzera

Marca Pam, al limone, 1,75 It.
Pam, corso Svizzera

Tenderly, Salvaspazio con aquatube, 50 rotoli
Auchan, Torino

Malizia, varie profumazioni, 500 ml.
Panorama, Strada di Settimo Torinese

€1,78

€1,00

€0,42

€0,28

€1,00

€ 2,99

€2,29

€0,45

€2,89

€1,35

€6,99

€1,00

COSTO CARRELLO

SETTIMANALE
FAMIGLIA DI 4 PERSONE*

€ 25,29

€ 22,04

€ 22,42

€ 23,09

€ 21,09

€ 21,53

* piscotti 1 kg, acqua 12 It pasta 2,5 kg, pollo 480 gr, prosciutto crudo 400 gr, olio extra-vergine 500 mi, mozzarelle 1 kg, yogurt 1 kg, caffe 250 gr, detersivo piatti 170 mi, carta igienica 10 rotolj, bagnoschiuma 250 ml,

Osse€rvatorio
#&- klikkapromoi




